[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 17.07.2012г. № 376/55
О назначении повторных выборов главы муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района
Московской области
Руководствуясь статьями 10 и 71 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 года № 67-ФЗ, статьей 66 закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» от 11.07.2006 г. № 101/2006-ФЗ, Уставом городского поселения Воскресенск и на основании решения Воскресенского городского суда Московской области от 07.12.2011 года, вступившего в законную силу 06.03.2012 года (определение кассационной инстанции Московского областного суда от 06.03.2012 года об оставлении без изменения решения Воскресенского городского суда Московской области) о признании итогов голосования 11.10.2009 года по выборам главы муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области недействительными,
Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области решил:

1.
Назначить повторные выборы главы муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области по единому избирательному округу на 14 октября 2012 года.
2.
Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и на сайте городского поселения Воскресенск.
3.
Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области для сведения.
4.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Воскресенск                                                                    В.В. Бормашов